Le jury pourra apporter des amendements aux propositions du candidat.

Les conditions financières
Prix de vente : 

En concertation entre les deux collectivités et après une estimation des 2 biens réalisée par le service des Domaines, 
le prix de cession est fixé à CENT DIX MILLE EUROS NET (110 000 €).

Estimation des travaux : 

Des travaux de remise en étant sont nécessaires pour mettre en commercialité les deux biens.

Ceux-ci ont été évalués à un montant d’environ 85 000 € HT en avril 2024.

Organisation de la procédure d’attribution  

1- Présentation du candidat et de son projet :